finita (11) 04.357, 04.357, 04.357, 04.357, 04.358, 04.358, 04.379, 04.379, 04.379, 04.380, 04.386.

H04.358 ri singularis suum sui suo suum o a suo, et pluraliter sua suorum suis sua o a suis. Item possessiua **finita** ad aliquid dicta ex altera parte pluralia generis masculini noster nostri nostro nostrum o a nos **K04.358** umeri singularis suum sui suo suum a suo, et pluraliter sua suorum suis sua a suis. Item possessiua **finita** ad aliquid dicta ex altera parte pluralia generis masculini noster nostri nostro nostrum o a nos **H04.358** uo uel a qui, et pluraliter quae quorum quis uel quibus quae o a quis uel a quibus. Item possessiua **finita** ad aliquid dicta ex utraque parte singularia generis masculini meus mei meo meum o a meo, **K04.358** quo uel a qui, et pluraliter quae quorum quis uel quibus quae a quis uel a quibus. Item possessiua **finita** ad aliquid dicta ex utraque parte singularia generis masculini meus mei meo meum o a meo, **H04.357** eri singularis illud illius illi illud o ab illo, et pluraliter illa illorum illis illa o ab illis. Minus quam **finita** generis masculini numeri singularis ipse ipsius ipsi ipsum o ab ipso, et pluraliter ipsi ipsorum **K04.357** numeri singularis illud illius illi illud ab illo, et pluraliter illa illorum illis illa ab illis. Minus quam **finita** generis masculini numeri singularis ipse ipsius ipsi ipsum ab ipso, et pluraliter ipsi ipsorum i **H04.357** ipsum ipsius ipsi ipsum o ab ipso, et pluraliter ipsa ipsorum ipsis ipsa o ab ipsis. Item minus quam **finita** generis masculini numeri singularis iste istius isti istum o ab isto, et pluraliter isti istorum istis **K04.357** ris ipsum ipsius ipsi ipsum ab ipso, et pluraliter ipsa ipsorum ipsis ipsa ab ipsis. Item minus quam **finita** generis masculini numeri singularis iste istius isti istum ab isto, et pluraliter isti istorum istis **04.357** ualitas pronominum in quo est? Bipertita est: aut enim finita sunt pronomina aut infinita. Quae sunt **finita**? Quae recipiunt personas, ut ego tu ille. Quae sunt infinita? Quae non recipiunt personas, ut **H04.379** t sex, qualitas, genus, numerus, figura, persona, casus. Qualitas pronominum **duplex** est. Aut enim **finita** sunt pronomina aut infinita. Finita sunt, quae recipiunt personas, ut ego, tu, ille; infinita sunt, **K04.379** sex, qualitas, genus, numerus, figura, persona, casus. Qualitas pronominum **bipertita** est. Aut enim **finita** sunt pronomina aut infinita. Finita sunt, quae recipiunt personas, ut ego, tu, ille; infinita sunt, **04.357** s, genus, numerus, figura, persona, casus. Qualitas pronominum in quo est? Bipertita est: aut enim **finita** sunt pronomina aut infinita. Quae sunt finita? Quae recipiunt personas, ut ego tu ille. Quae s **H04.379** ura, persona, casus. Qualitas pronominum **duplex** est. Aut enim finita sunt pronomina aut infinita. **Finita** sunt, quae recipiunt personas, ut ego, tu, ille; infinita sunt, quae non recipiunt personas, ut q **K04.379** ra, persona, casus. Qualitas pronominum **bipertita** est. Aut enim finita sunt pronomina aut infinita. **Finita** sunt, quae recipiunt personas, ut ego, tu, ille; infinita sunt, quae non recipiunt personas, ut q **H04.386** s, ut forte, fortuitu; comparandi, ut magis uel tam. Sunt item aduerbia infinita, ut ubi, quando; sunt **finita**, ut hic, modo. Aduerbia loci duas species habent, in loco et ad locum: in loco, ut intus, foris; **K04.386** s, ut forte, fortuitu; comparandi, ut magis uel tam. Sunt item aduerbia infinita, ut ubi, quando; sunt **finita**, ut hic, modo. Aduerbia loci duas species habent, in loco et ad locum **[significantes]**: in loco, **H04.379** ; infinita sunt, quae non recipiunt personas, ut quis quae quod. Sunt etiam pronomina minus quam **finita**, ut ipse, iste. Sunt praepositiva, ut quis, hic; sunt subiunctiva, ut is, idem. Sunt alia gentis, ut **K04.379** ; infinita sunt, quae non recipiunt personas, ut quis quae quod. Sunt etiam pronomina minus quam **finita**, ut ipse, iste. Sunt praepositiva, ut quis, hic; sunt subiunctiva **[uel relatiua]**, ut is, idem. Sunt a **H04.380** 380> nostras, cuiates nostrates; alia ordinis, ut quotus, totus; alia numeri, ut quot, tot; alia ad aliquid **finita**, ut meus, tuus, **suus**; haec etiam possessiua dicuntur; alia ad aliquid infinita, ut cuius cuius cui **K04.380** numeri, ut quot, tot **[sed si per d scribatur, pronomem personale est; si per t, numeri]**; alia ad aliquid **finita**, ut meus, tuus, **illius**; haec etiam possessiua dicuntur; alia ad aliquid infinita **[quae nec person**

finitis (1) 04.380.

04.380 est, cum corripitur, neutrum; ut hic correptum pronomen est, productum aduerbium loci. Personae **finitis** pronomibus accidunt tres, prima, ut ego, secunda, ut tu, tertia, ut ille. Sed persona prima et **finitum** (1) 04.357.

04.357 modum et nominum, per quos omnium generum pronomina inflectuntur hoc modo. Ego pronomen **finitum** generis omnis numeri singularis figurae simplicis personae primae casus nominatiui, quod **finitur** (1) 04.372.

H04.372 stinctiones, quas **ῥέσεις Graeci** uocant, distinctio, subdistinctio, media distinctio. Distinctio est, ubi **finitur** plena sententia: huius punctum ad summam litteram ponimus. Subdistinctio est, ubi non mu
K04.372 stinctiones, quas **Graeci ῥέσεις** uocant, distinctio, subdistinctio, media distinctio. Distinctio est, ubi **finitur** plena sententia: huius punctum ad summam litteram ponimus. Subdistinctio est, ubi non mu
finitur (3) 04.378, 04.383, 04.398.

H04.378 i n et s litteris terminantur, ut mons, montium; altera eorum, quae ablatiuo casu singulari e correpta **finitur** et feminina sunt, ut ab hac clade, harum cladum; tertia eorum, quae ablatiuo casu singul
K04.378 i n et s litteris terminantur, ut mons, montium; altera eorum, quae ablatiuo casu singulari e correpta **finitur** et feminina sunt, ut ab hac clade, harum cladum [**caede caedium**]; tertia eorum, quae ab
04.383 punio, munero, partio, populo, adsentio, adulo, lucto, auguro: haec enim omnia et in o et in r littera **finitur**, et his uerbis tempora participiorum accidunt paene omnia. Sunt item uerba, quae conpon
04.398 s flentes lacrimantes commiserantes'. // Homoeoteleuton est, cum simili modo dictiones plurimae **finitur**, ut \ 'eos reduci quam relinquere, deuehi quam deseri / malui'. // Polypoton est multitudo

fio (1) 04.383.

H04.383 minor te et criminor a te. Sunt uerba extra hanc regulam, quae inaequalia dicuntur, ut soleo, facio, **fio**, fido, audeo, gaudeo, uescor, fero, medeor, **pando, edo**, nolo, uolo. Sunt, quae declinari rite non
K04.383 minor te et criminor a te. Sunt uerba extra hanc regulam, quae inaequalia dicuntur, ut soleo, facio, **fio**, fido, audeo, gaudeo, uescor, fero, medeor, [**reddo**] **edo pando mando** nolo, uolo. Sunt, quae dec

fit (13) 04.368, 04.392, 04.393, 04.393, 04.393, 04.395, 04.395, 04.395, 04.399, 04.400, 04.400, 04.400, 04.400.

04.400 ertice pontus In puppim ferit' et 'fontemque ignemque ferebant'. [Memnisse autem debemus, cum **fit** a parte totum, ab insigni parte faciendum.] Onomatopoeia est nomen de sono factum, ut tinnitus
04.400 est nomen de sono factum, ut tinnitus aeris, clangor tubarum. Periphrasis est circumlocutio, quae **fit** aut ornandae rei causa, quae pulchra est, aut uitandae, quae turpis est, ut <04.401> \ 'et iam prim
H04.395 tionum, ut 'uersaque iuuenum Terga fatigamus hasta'. Amphibolia est ambiguitas dictionis, quae **fit** aut per casum accusatiuum, ut **si quis** dicat 'audio secutorem retiarium superasse'; aut per comm
K04.395 tionum, ut 'uersaque iuuenum Terga fatigamus hasta'. Amphibolia est ambiguitas dictionis, quae **fit** aut per casum accusatiuum, ut **siquis** dicat 'audio secutorem retiarium superasse'; aut per commu
04.393 genus dictionis barbarismum esse uel ex ipsius uitii definitione facile possit agnoscere. Soloecismus **fit** duobus modis, aut per partes orationis aut per accidentia partibus orationis. Per partes orationis
H04.392 barbarismus, in peregrina barbarolexis dicitur, ut **si quis** dicat mastruga, cateia, magalia. Barbarismus **fit** duobus modis, pronuntiatione et scripto. His bipertitis quattuor species subponuntur, adiectio, de
K04.392 barbarismus, in peregrina barbarolexis dicitur, ut **siquis** dicat mastruga, cateia, magalia. Barbarismus **fit** duobus modis, pronuntiatione et scripto. His bipertitis quattuor species subponuntur, adiectio, de
04.393 um alia pro alia ponitur, ut 'toruumque repente Clamat' pro torue: nomen pro aduerbio positum est. **Fit** et in eadem parte orationis hoc uitium, cum ipsa pro se non in loco suo neque ut conuenit ponit
H04.395 Tullius', nec addat quem uel a quo; aut per distinctionem, ut 'uidi statuam auream hastam tenentem'. **Fit** et per homonyma, ut **si quis** aciem dicat et non addat oculorum aut exercitus aut ferri. **Fit** praeter
K04.395 Tullius', nec addat quem uel a quo; aut per distinctionem, ut 'uidi statuam auream hastam tenentem'. **Fit** et per homonyma, ut **siquis** aciem dicat et non addat oculorum aut exercitus aut ferri. **Fit** praeter
04.400 sia uicem nominis sustinet, epitheton numquam est sine nomine, ut 'dira Celaeno' et 'dia Camilla'. **Fit** etiam epitheton modis tribus, ab animo, a corpore, extrinsecus. His duobus tropis uel uitupera
04.399 , hyperbaton, hyperbole, allegoria, homoeosis. Metaphora est rerum uerborumque translatio. Haec **fit** modis quattuor: ab animali ad animale, ab inanimato ad inanimale, ab i
04.400 nibus posita etiam reliqua demonstrabunt. Antonomasia est significatio uice nominis posita, quae **fit** modis tribus, ab animo, a corpore, extrinsecus; ab animo, ut 'magnanimusque Anchisiades'; a co
H04.395 enentem'. **Fit** et per homonyma, ut **si quis** aciem dicat et non addat oculorum aut exercitus aut ferri. **Fit** praeterea pluribus modis, quos percensere omnes, ne nimis longum sit, non oportet. 4. DE ME
K04.395 tenentem'. **Fit** et per homonyma, ut **siquis** aciem dicat et non addat oculorum aut exercitus aut ferri. **Fit** praeterea pluribus modis, quos percensere omnes, ne nimis longum sit, non oportet. DE MET
04.393 ecismus discrepantes aut inconsequentes in se dictiones habet, barbarismus autem in singulis uerbis **fit** scriptis uel pronuntiatis. Quamquam multi errant, qui putant etiam in una parte orationis fieri sol
04.368 tteras propter Graeca nomina admisisse: altera namque uocalis, altera est consonans duplex. Vnde **fit**, ut quidam putant, Latinas litteras non plures esse quam decem et septem, si quidem ex uiginti et